Organisationsnummer 802458-7266
Resultatrakning

Inkomster
Medlemsavgifter
Bidrag studieforbund
Bidrag kommun
Manadsméten
Studier & utflykter
Squaredans

Event

Endagsresor
Forelasning
Studiecirklar
Teater
Lotteriforséljning
Boule, spelavgifter
Ovriga inkomster
Summainkomster

Utgifter
Forbundsavgifter
Distriktsavgifter
Annonser

Manadsmote fortaring
Manadsmote hyra
Manadsméte medverkande
Studiebestk & utflykter
Event

Forelasning

Squaredans
Studieverksamhet
Studieverksamhet lokalhyra
Fabriken utrustning
Fabriken kaffe mm
Fabriken lokalvard

KPR

Mil- och kostnadserséattning
Kurser och konferenser
Kontorsmaterial

Porto

Bankgiroavgifter
Reseutgifter endagsresor
Teater och Revyutgifter
Omsorg

Gavor och uppvaktningar
Lotteriutgifter
Bouleutgifter 6vriga
Boule hyra

Ovriga utgifter

Summa utgifter

Rorelseresultat
Ranteinkomster
Over/underskott

Utfall
2019

160 020
31 460
71825
70 275
68 130

7 800
58 900
95 415

7 500
17 700
56 905

0
21 000

6 246

673176

130 880
8 180
1775

50 609
-1 200
46 093
61 028
124 802
12 867
15 370
26 251
51075
10 227
3 286
0

876
977

4 656
10 570
0
3658
94 667
54 300
193
2747
725
2750
16 000
300
733 662

-60 486
863
-59 623

Bokslut 2019

Budget
2019

155 000
30 000
60 000
37 800
50 000
10 800
20 000
60 000

0

0

65 000
2 000
20 000
0

510 600

130 880
8 180
1500

15 840
3200
50 000
50 000
20 000
0

15 000
10 000
52 000
2000
3000
0
1000
2000
5000
8 000
9 000
2600
60 000
65 000
2000
3000
1000
4 000
16 000
0

540 200

-29 600
600
-29 000

Utfall
2018

159 745
28120
60 250
45 620
49 340

8 500
7500
56 850
0

0

94 125
5110
20 400
0

535 560

106 730
8 210
1500

35 969
5560
30 642
46 404
13933
0

13 648
10 735
51 295
981
2902
0

539

1 860
5431
10 548
9540
2647
55230
93 275
1681
2878
260
3280
17 333
150
533 161

2 399
958
3357



